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تازه های مطبوعات

رویـــداد24 نوشت:جلال رشیدی کوچی،  •
نماینده مجلس یازدهم که در دوازدهمین دوره 
انتخابات ردصلاحیت شد، به وضعیت اقتصادی 
کشور واکنش نشان داد و  نوشت:آن چیزی که 
باعث گستاخی هرچه بیشتر صهیونیست ها در 
تعرض به نام بزرگ ایران می شود، شرایط افتضاح 
و غیرقابل دفاعی است که در اقتصاد ساخته ایم.

ــزال و فاتح و... مخرب تر،  از شهاب و قــدر و زل
ترسناک تر و مرگ آورتر برای صهیونیست ها و 
همپیمانانشان، کنترل دلار، تورم و گرانی است. 

تابناک خبرداد:مدیر کل بنادر و دریانوردی  •
خوزستان گفت:با تلاش و اقدام حراست مجتمع 
بندری امام خمینی )ره( اختلاس یکی از کارکنان 
امــور مالی این مجتمع بندری کشف شد و فرد 
خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.هماهنگی های 
لازم با دستگاه های نظارتی و امنیتی استان برای 
دستگیری و بازگرداندن فرد متخلف که به خارج 

از کشور گریخته است، همچنان ادامه دارد.
اعتماد آنلاین خبرداد:عبدا... گنجی فعال  •

رسانه ای اصولگرا  نوشت: خالد مشعل، حسن 
نصرا...، فرماندهان سپاه، وزیر خارجه گفتند ما 
از عملیات طوفان الاقصی مطلع نبودیم؛ شانا از 
کجا فهمید که سردار زاهدی ]در طراحی طوفان 
الاقصی[ نقش داشته و ناخواسته او را یک هدف 
موجه برای صهیونیست ها معرفی کرد.شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در پی حمله 
اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق و شهادت 
فرماندهان سپاه، با صدور پیامی از نقش شهید 
سردار زاهدی در تشکیل جبهه مقاومت و طراحی 

عملیات طوفان الاقصی تجلیل کرده بود!
الــف خــبــرداد:در درگــیــری اشــرار مسلح در  •

زاهـــدان دو مامور پلیس به شهادت رسیدند.
بر اســاس ایــن خبر پلیس قصد مداخله در این 
درگیری و ختم غائله را داشته که این اشرار دست 
به تیراندازی زده و دو مامور پلیس را به شهادت 

می رسانند.
ــران مدعی شــد:ســالار ولایــت  • ــده بــان ای دی

مدار)آبنوش(، نماینده منتخب قزوین در مجلس 
در سخنرانی روز قدس گفت: می گویند چرا انتقام 
سخت نمی گیرید؟ مردم در آرامــش و تفریح به 
سفر های نوروزی رفتند؛ این انتقام سخت نیست؟

اعتماد - عطاء ا...مهاجری نوشت: جهان به  •
نفع ملت فلسطین به پای ایستاده و میلیون ها 
در  جمله  از  جهان  شهرهای  مهم ترین  در  نفر 
آمریکا و اروپا، از فلسطین آزاد سخن می گویند. 
اسرائیل خود را با خطر وجودی رویارو می بیند؛ 
به گونه ای که جز با کشتار فلسطینی ها و تخریب 
و ویران سازی غزه و تلاش برای توسعه جنگ با 
ایران راه دیگری برای نجات خود نمی شناسد. 
امروز حتی بایدن می خواهد بین خود و جنایت 

اسرائیلی ها فاصله گذاری کند. 
شرق - دولت سیزدهم و جناح های وابسته که  •

متأثر از تفکرات جبهه پایداری هستند، چندان 
به واقعیت موجود جامعه گــردن نمی نهند.در 
خوش بینانه ترین حالت آنان تلاش خواهند کرد 
به نگاه سلبی و حذفی خود مجال بروز ندهند تا 
شکاف ها و گسل های به وجودآمده را فعال نکنند. 
اما برای بسیاری دیگر ازجمله اصلاح طلبان این 
تغییر پارادایم خواه ناخواه محسوس است، اگرچه 
آنان به معنای واقعی این تغییر پارادایم را درک 
نکرده اند و هنوز درصددند از طریق گفتمان 
اصلاح طلبی و تغییر در شیوه های نظرورزانه 

دوباره این گفتمان را راهبری کنند.
فرقه  • مــرکــزی  خانقاه  - بازگشایی  کیهان 

دراویش گنابادی واقع در خیابان بهشت تهران، 
بدون رسیدگی و برخورد با قاتلان شهید محمد 
حسین حدادیان و دیگر شهدا که در سحرگاه 
سی ام بهمن ماه سال 96 در خیابان گلستان 
هفتم تهران به دست دراویش قداره کِش به طرز 
فجیعی به شهادت رسیدند، چه معنی و مفهومی 

را می رساند؟
ــبــا هــیــچ یـــک از  • ــقــری ــاد -  ت ــص ــت دنــیــای اق

ایــن کالای  فروشندگان سکه حاضر به خرید 
سرمایه ای در سطوح قیمتی این چنینی نیستند. 
به عقیده این افراد در حال حاضر به واسطه رشد 
سطح نگرانی ها حباب قیمتی چشمگیری در ارز 
و سکه تشکیل شده و احتمال از بین رفتن این 
حباب وجود دارد در نتیجه نرخ های بازار قابل 

اعتماد نیستند.
بحث  • و  نیابتی  هــای  -  پاسخ  فرهیختگان 

ــاره ناتوانی و سردرگمی اسرائیل،  کــردن درب
توضیح مناسبی برای چیزی که در میدان جریان 
دارد نیست. دیپلماسی باید مقدمات لازم برای 
دست زدن ایران به اقدام نظامی متناسب با تجاوز 
اسرائیلی را به لحاظ نظری و رسانه  ای در سطح 

جهان فراهم کرده باشد.

 
 

سید ابراهیم رئیسی در ادامه دیدارهای رمضانی 
خــود، میزبان جمعی از نمایندگان تشکل ها، 
جنبش ها و فعالان دانشجویی بود و در فضایی 
صمیمانه پــای صحبت ها و بیان دغدغه های 
ــاره برخی مسائل  آن ها نشست و در ادامــه درب
مطرح شده توضیحاتی داد.در این دیدار وزرای 
علوم و تحقیقات، امور اقتصادی و دارایی، راه و 
شهرسازی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
نیز حضور داشتند و ناظر به حــوزه مسئولیت 
خود به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.رئیس 
جمهور برگزاری نشست های مختلف از سوی 
دولتمردان با جامعه دانشجویی کشور را فرصتی 
موثر و مغتنم برای بهره گیری از ایده ها، ظرفیت ها، 

توانمندی ها و حتی نقدهای منصفانه دانشجویان 
دانست و افزود: بالاترین میزان حضور دولتمردان 
در دانشگاه ها در تاریخ پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی مربوط به دولت سیزدهم است که نشان 
از اهمیت جایگاه دانشگاه و دانشجو در این دولت 
دارد.رئیسی ضمن استقبال از اعلام آمادگی 
گروه های مختلف دانشجویی بــرای کمک به 
ــزود: استفاده از ظرفیت دانشگاه ها  دولــت، اف
سرمایه های  به عنوان  دانشجویی  محافل  و 
ارزشمند کشور در دستور کار دولت است و همان 
طور که اقدامات دولت در همه بخش ها مستند 
به اسناد علمی و پژوهشی اســت، دولــت نهاد 
دانشگاه را اتاق فکر و پشتوانه علمی و پژوهشی 

خود می داند.رئیس جمهور در ادامــه با تاکید 
بر تلاش و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای 
روزافـــزون جایگاه مردمی خــود، تصریح کرد: 
آن چنان که رهبری معظم انقلاب اسلامی بر 
مردمی بودن این دولت تاکید داشته اند و این 
فضیلت برای دولت در باور مردم نیز شکل گرفته 
است، دولت به دنبال تقویت نقش و مشارکت 
ــور اجــرایــی کشور در سازمان ها و  ــردم در ام م
وزارتخانه های دولتی است.»تاکید بر نگاه ویژه 
دولت به تولید علم«، »تشریح اقدامات کم سابقه 
دولت در افزایش تولید انرژی«، »مدیریت مصرف 
و جبران ناترازی ها در این زمینه«، »برنامه ریزی 
برای متناسب سازی حقوق کارگران، کارمندان 
و بازنشستگان«، »تــلاش بــرای استمرار روند 
کاهشی تورم و افزایش تولید«، »کاهش شدید 
واردات بی رویه و غیرضروری در دولت مردمی«، 
»افزایش چشمگیر جذب نخبگان در دولت از 
نگاه آمارها« و »شفاف سازی وضعیت شرکت های 
دولتی و ابربدهکاران بانکی« از دیگر نکاتی بود 
که رئیس جمهور ناظر بر صحبت های برخی 
نمایندگان تشکل ها و جنبش های دانشجویی به 
آن ها اشاره کرد.او گفت:در دولت سیزدهم اعلام 
اسامی و وضعیت بدهکاران درِگوشی نیست.
وزیر اقتصاد اسامی و وضعیت 2 هزار شرکت را 
اعلام می کند و دیگر اعلام اسامی ابربدهکاران 
بانکی درِگوشی نیست.رئیس جمهور در ادامه 
با تاکید بر این که دولت مردمی هیچ گاه رشد و 
پیشرفت کشور را به بهانه تحریم ها، تهدید ها و 
فشارها متوقف نکرده است، تصریح کرد: امروز 
با توجه به تــلاش دشمن بــرای ناامیدسازی 
مردم به ویژه نسل جوان ملاک و معیار وطن 
دوستی و انقلابی بودن، امیدآفرینی در مقابل 
یأس آفرینی است و ما یقین داریم با اتکا به مردم 
و جوانان باانگیزه، بــااراده و حاضر در صحنه 
خواهیم توانست بر بسیاری از مشکلات غلبه 
کنیم.در ادامه وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز 

در پاسخ به سوالات برخی دانشجویان درباره 
مسائل اقتصادی کشور به اقدامات دولت در 
زمینه مردمی سازی اقتصاد، شکستن رکورد 
16ساله جذب سرمایه گذاری خارجی به رغم 
تحریم ها، شکستن رکورد 30 ساله و رسیدن به 
پایین ترین نرخ بیکاری، شفاف سازی وضعیت 
ابربدهکاران بانکی و خارج کردن صورت های 
در  تاریک خانه  از  دولتی  شرکت های  مالی 
ــت، حذف  راستای شعار مبارزه با فساد دول
ــدازی سامانه ملی  امضاهای طلایی با راه انـ
مجوزهای کسب و کار و همچنین شکستن 
رکورد صادرات غیرنفتی در کشور اشاره کرد.

وزیر راه و شهرسازی نیز طی سخنانی در این 
جلسه به اقدامات این وزارتخانه در حل مشکل 
مسکن و جبران عقب ماندگی ها در این حوزه 
ــروژه مسکن مهر که  ــاره کــرد و گفت: در پ اش
یکی از کلان پروژه های خوب کشور در حوزه 
مسکن بوده است 8 هزار هکتار زمین به این 
پروژه اختصاص یافته بود این در حالی است 
که امـــروز در قالب نهضت ملی مسکن 55 
هزار هکتار در حوزه شهری و 40 هزار هکتار 
در حوزه روستایی،زمین، وارد فرایند ساخت 
مسکن شده که در طول تاریخ پس از انقلاب، 
اقدامی کم سابقه است.وزیر راه و شهرسازی 
همچنین به دو میلیون و 495 هزار مسکن در 
حال ساخت، رشد تولید مسکن از منفی 15 
و منفی 13 در سال های 98 و 99 به مثبت 
4.8 در 9 ماه اول سال 1402، 488 هزار 
مسکن روستایی در حال ساخت، واگذاری یک 
میلیون قطعه زمین روستایی به متقاضیان، 
ــرای حذف  ــدازی سامانه خودنویس ب ــ راه ان
ــرارداد موجر و مستاجر، سامان  واسطه در ق
دهی مشاورین املاک و همچنین عرضه 182 
هزار خانه خالی به بازار مسکن با جمع آوری 
اطلاعات به عنوان بخش دیگری از اقدامات 

دولت در حوزه مسکن اشاره کرد.

جزئیات جدید از حمله 
تروریستی راسك و چابهار

تعداد شهدای حادثه تروریستی در جنوب سیستان و بلوچستان به ۱5 نفر 
رسید که از این تعداد 7 نفر بلوچ و اهل سنت هستند

تعدادی از تروریست ها و اشرار مسلح وابسته به 
سرویس های جاسوسی بیگانه در ساعات اولیه 
بامداد پنج شنبه 16 فروردین ماه به قصد برهم 
زدن امنیت و سلب آرامش مردم به طور همزمان 
به 5 نقطه از اماکن عمومی و پایگاه های نظامی و 
انتظامی برقرارکننده امنیت در شهرهای چابهار 
و راسک در استان سیستان و بلوچستان حمله 
کردند که با درایت، حوصله و هوشمندی نیروهای 
مدافع امنیت مواجه شدند.براساس اطلاعات 
به  اخیر  تروریستی  عملیات  طراحی  تسنیم، 
نحوی بوده که بدون شک از طریق سرویس های 
جاسوسی خارجی پشتیبانی می شده است.نوع 
تجهیزاتی که توسط تروریست ها به کار گرفته 
شده پیشرفته و به روز بــوده و بررسی میدانی 
حادثه و ابعاد آن به ویــژه در شهرستان راسک 
نشان دهنده دفاع قابل تقدیر نیروهای امنیتی 
بوده است.در جریان حمله به مقر سپاه در راسک 
به جرئت می توان گفت نیروهای مستقر در مقر، 
ایثارگرانه و با تمام تــوان به مقابله پرداختند و 
همین امر موجب شد طراحی اصلی تروریست ها 
خنثی شود.در شهرستان چابهار نیز استفاده از 

گروگان ها و به نوعی سپر قرار دادن مردم موجب 
زمانبر شدن خنثی سازی عملیات تروریست ها 
شد. پس از اطمینان نسبت به دورســازی مردم 
از خطر مهاجمان و هرگونه آسیب، رزمندگان 
غیور قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی 
سپاه با مشارکت نیروهای فرماندهی انتظامی 
با آنان درگیر شدند و طی عملیاتی قاطعانه کلیه 
تروریست ها و اشرار مسلح به هلاکت رسیدند و 
امنیت و آرامش کامل در مناطق درگیری برقرار 
شد.در این عملیات 18 تن از تروریست ها و اشرار 
مسلح مهاجم به هلاکت رسیدند و در مقابل تعداد 
شهدای حادثه تروریستی در جنوب سیستان و 
بلوچستان به 15 نفر رسید که از این تعداد هفت 
نفر بلوچ و اهل سنت هستند. همزمان،سفیر 
و نماینده دایم ایران در سازمان ملل در نامه به 
شورای امنیت با اشاره به اقدامات خشونت آمیز 
و تروریستی گروه تروریستی جیش العدل که 
تحت حمایت برخی کشورهای خارجی است، 
از این شورا خواسته که این اقدامات تروریستی را 
محکوم و تدابیر مناسب را در راستای تعهداتش در 
مبارزه با تروریسم اتخاذ کند. در بخشی از این نامه 

بیان شده است: موجب امتنان خواهد بود چنان 
چه مکاتبه حاضر را به عنوان سند شورای امنیت 
و مجمع عمومی ذیل بند 109 دستور کار تحت 
عنوان »اقدامات برای از بین بردن تروریسم بین 

المللی« ثبت و توزیع کنید.

محکومیت حادثه تروریستی توسط امام 	 
جمعه اهل سنت چابهار

امام جمعه اهل سنت چابهار نیز  حادثه تروریستی 
بامداد 16 فروردین در راسک و چابهار را محکوم 
کرد. مولوی عبدالرحمن چابهاری اظهار کرد: 
حادثه ای که در شب چهارشنبه و روز پنج شنبه 
پیش آمد حادثه بسیار دردناکی بود، همه ما که 
در این کشور زندگی می کنیم مانند اعضای یک 
خانه )خانواده( هستیم پس چقدر زشت است که 
در یک خانه همیشه جنگ وجدال باشد و گاهی 
وضعیت به قتل و کشتار برسد.وی افزود: جان 
یک مسلمان جای خود حتی یک قطره خون 
مسلمان نیز خیلی عزیز است و مسلمان باید در هر 

شرایطی مخصوصاً درمورد خون یک انسان اسلام 
را مدنظر قرار دهد.امام جمعه اهل سنت چابهار 
ادامه داد: آن کسانی که به خیال خود دم از جهاد 
و دفاع از حقوق مردم می زنند اندکی فکر کنند آیا 
این کارشان دفاع از حقوق مردم است؟!مولوی 
چابهاری گفت: آن  کسانی که جهاد را کُشتن 
مسلمان و قتل ناحق می دانند تا خود به نوایی 
برسند خوب توجه کنند که در حدیث آمده است 
اگر کسی یک ذمی یعنی کافر تحت الحمایه کشور 
اسلامی یا یک مسلمان را بکُشد بهشت جای 
خود حتی بوی بهشت هم به مشام قاتل نمی رسد 
حال آن که بوی بهشت از فاصله چهل سال هم 
به مشام ها می رسد.وی افزود: در این درگیری 
یک سرباز وظیفه از منطقه رمین هم در بین شهدا 
بود و باید پرسید این سرباز چه جرمی مرتکب 
شده بود؟ آیا جهاد همین است؟امام جمعه اهل 
سنت چابهار تاکید کرد: ما این جنایت را محکوم 
می کنیم و خود آن ها نیز یک روز می فهمند که 

کارشان محکوم است.

دیدگاه

یادداشت

جنگی رخ می دهد؟!
صابر گل عنبری-در این دو سه روز پس از بالا 
گرفتن تهدیدات ایــران برای پاسخ به حمله به 
کنسولگری و تدابیر اسرائیل، مدام در معرض این 
پرسش قرار گرفته ام که چه می شود؟ آیا جنگی 
رخ می دهد؟ اما در عین حــال، پرسش برخی 
آمیخته به باور به وقوع حتمی جنگ است. در 
پاسخ می توان گفت که احتمال واکنش ایران به 
این حمله بر خلاف دفعات قبل و هدف قرار دادن 
اهدافی ار اسرائیل وجود دارد، اما واکنش ایران 
به جنگی منجر نمی شود. نه آرایش نظامی آمریکا 
بیانگر نگرانی و تحولی معطوف به وقوع جنگی 
احتمالی در منطقه است و نه تمایلی برای آن دارد 
و اسرائیل نیز بر خلاف برخی تحلیل ها به دنبال 
جنگ گسترده ای در منطقه نیست و آن را به نفع 
خود در این شرایط نمی داند. همچنین ایران نیز 
چنین جنگی را نمی خواهد و از این رو در صورت 
پاسخ، به احتمال زیاد به شکلی نخواهد بود که 
منجر به شعله ور شدن جنگ شود. با وجود این، 
حمله مستقیم در صورت انجام، واجد دلالت های 
خاص خود است.اما به نظر می رسد که در صورت 
اتخاذ تصمیمی که نشانه هایی دال بر آن وجود 
دارد، پاسخ احتمالی ایــران این بار احتمالا از 
طریق گروه های همسو در منطقه نیست؛ زیرا که 
خود این گروه ها در لبنان، یمن، عراق و سوریه 
به شکلی و نوعی درگیر جنگ هستند و پاسخ 
آن ها به حمله اسرائیل افزوده خاصی به همراه 
ندارد و احتمال وقوع جنگ علیه آن ها را افزایش 
می دهد.با این حال، باید منتظر ماند و دید در 
ساعات آینده یا نهایتا تا آخر هفته پیش رو چه 
اتفاقی می افتد و اگر اتفاقی افتاد در چه سطحی 

و به چه شکلی خواهد بود.

اولویت های دولت در 1403
مصطفی منتظر-در همین ابتدای سال افزایش 
شدید نــرخ ارز و طلا نشان می دهد همچنان 
مهم ترین اولویت دولت حل مشکلات اقتصادی 
و معیشتی است زیرا وضعیت کنونی نمایانگر 
این است  که فشار اقتصادی در ادامه مسیر هم 
بر زندگی مردم وجود خواهد داشت. بنابراین 
می شود رفع مشکلات اقتصادی را مهم ترین 
اولویت دولت در سال پیش رو دانست. به گفته 
کارشناسان اگرچه افــزایــش نــرخ ارز متأثر از 
رخدادهای منطقه ای و البته تحریم هاست اما 
بخش مهمی از کنترل کنندگی در این عرصه 
به مدیریت داخلی برمی گردد به همین دلیل 
ــت در آخرین ســال کاملی که در  اســت که دول
دوره کنونی اش طی می کند، مهم ترین چالش و 
البته اولویتش اقتصاد است.موضوع دیگر که به 
نوعی در ادامه موضوع نخست می توان طرحش 
ــت سیزدهم از  ــرد، رفــع تحریم هاست. دول ک
ابتدای روی کار آمدنش سعی کرد که مذاکرات 
را به سرانجام برساند اما به هر دلیلی چنین امری 
محقق نشد. پر واضح است که یکی از مهم ترین 
ــای اخــیــر رفع  ــال ه اولــویــت هــای کــشــور در س
تحریم های یک جانبه آمریکا بوده است.مسئله 
بعدی اوضاع منطقه ای پر مناقشه ای است که به 
واسطه جنایت های بی امان رژیم صهیونیستی 
در غزه به وجود آمده است. جمهوری اسلامی 
ایــران تا این جای کار توانسته است به بهترین 
شکل ممکن عــلاوه بر حمایت از مــردم مظلوم 
غزه و البته وارد کــردن ضربات سخت به رژیم 
صهیونیستی، مانع از رخ دادن جنگی مستقیم 
میان ایران و اسرائیل شود زیرا می داند چنین 
شرایطی خواست صهیونیست هاست زیــرا آن 
ها می خواهند با به میان کشاندن پای ایران به 
جنگی مستقیم عملا آمریکا را هم به طور کامل 
وارد جنگ کنند. اگرچه جمهوری اسلامی ایران 
بهترین تصمیمات را در این حوزه اتخاذ کرده 
است اما به هر روی اوضاع پر تنش منطقه یکی از 
مهم ترین چالش های دولت خواهد بود.شکاف 
اجتماعی هم یکی از آن مسائلی است که دولت 
می تواند برای رفع آن اقدامات ویــژه ای انجام 
دهد. در سال های اخیر شاهد دو شکاف عمده 
بودیم؛ نخست شکاف طبقاتی به دلیل افزایش 
فشارهای اقتصادی و دوم شکاف میان مردم و 
مسئولان به دلیل تعدد مشکلات موجود. دولت 
با بهبود اوضاع اقتصادی و البته بهبود شرایط 
در دیگر حوزه ها می تواند به بازسازی اعتماد 
عمومی دســت بزند و از همراهی مردمی در 
اجرای تصمیماتش بهره مند شود. بی تردید اگر 
بی اعتمادی عمومی نسبت به عملکرد مسئولان 
گسترش یابد، سرمایه اجتماعی نظام کاهش 
می یابد و این شرایط به هیچ وجه مطلوب نیست. 
در این عرصه هم دولت نقش بسیار مهمی دارد تا 

بتواند وحدت، انسجام و اعتماد را تحکیم کند.

 رئیسی: اعلام اسامی
 ابربدهکاران بانکی درِگوشی نیست

همه مردم میزان شفافیت دولت سیزدهم را مشاهده می کنند.هیچ گاه رشد و 

پیشرفت کشور را به بهانه تحریم ها، تهدید ها و فشارها متوقف نکردیم

 تجربه تاریخی نشان می دهد که هیچ گاه اقدام 
خصمانه صهیونیست ها علیه ایران بی جواب 
نمی ماند و آن ها باید منتظر پاسخی سخت 
باشند.سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در 
پیامی از حضور حماسی و دشمن شکن ملت 
ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس و آیین 
های تشییع و خاک سپاری شهدای جنایت 
صهیونیستی دمشق قدردانی و تاکید کرد: 
پاسخ به مطالبه ملی برای مجازات پشیمان 
کننده دشمن جنایتکار صهیونیستی به فضل 
الهی تحقق خواهد یافت.همزمان، روزنامه 

نیویورک تایمز به نقل از دو مقام جمهوری 
اسلامی ایران که نام آن ها را اعلام نکرده است، 
ــالا« همه نیروهای  ــاده باش در سطح »ب از آم
مسلح جمهوری اسلامی خبر داد. براساس 
این گزارش، جمهوری اسلامی این تصمیم را 
گرفته است که باید برای ایجاد بازدارندگی، 

این بار »واکنش مستقیم« نشان دهد.در این 
بین،سردار سرلشکر »محمد باقری« رئیس 
ستاد کل نیرو های مسلح در آیین تشییع شهید 
ــدام رژیم  ــاره به اق ــدی در اصفهان با اش زاه
جنایتکار صهیونیستی در حمله به کنسولگری 
ایران در سوریه گفت: این اقدام صهیونیست ها 

از روی استیصال و انفعال است؛ اما قطعا بدون 
پاسخ ما باقی نخواهد ماند. همان طور که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مدظله العالی( فرمودند 
دشمن را پشیمان خواهیم کرد و دلاورمندان 
ما انتقام لازم را خواهند گرفت. اما ما از شهید 
سلیمانی و شهید زاهدی یاد گرفته ایم که زمان، 
نوع، تدبیر، طرح و نقشه عملیات را ما تعیین 
می کنیم ، عملیات بجا و بهنگام خود، با دقت 
و تدبیر و طرح لازم و با حداکثر آسیب رسانی به 
دشمن به نحوی که او را از کارش پشیمان کند، 

قطعا انجام خواهد شد.

»دروقت مناسب با حداکثر آسیب رسانی«
سرلشکرباقری در آیین تشییع شهید زاهدی:پاسخ در هنگام مناسب و با 

حداکثر آسیب رسانی به دشمن قطعا انجام خواهد شد

سخنگوی پلیس از اجــرای عملیات گسترده 
واحد ضد تروریسم سازمان اطلاعات فراجا و 
دستگیری چندین عضو گروهک تروریستی 
ــردار سعید منتظرالمهدی  داعش خبر داد.س
از دستگیری »محمد ذاکر« مشهور به »رامش« 
از اعضای ارشد و سرتیمِ عملیاتِ تروریستیِ 
داعـــش در مــاهــدشــت کــرج تــوســط ســازمــان 
اطلاعات فرماندهیِ انتظامیِ استان البرز خبر 
داد و در تشریح جزئیات این عملیات گفت: در پِی 
اشرافِ اطلاعاتی و گسترده سازمان اطلاعات، 

فرماندهی انتظامی استان البرز با همراهی و 
همکاری شهروند مسئولیت پذیر در شناساییِ 
تروریست ها طی تماسِ به موقع با پلیس 110 
موفق به دستگیری عضو ارشدِ داعش با هویت 
محمد ذاکــر مشهور به رامــش و دو نفر دیگر از 
واحدهای تروریستی این گروهک شدند.وی با 

بیان این که این افراد طی دو عملیاتِ جداگانه 
در تورِ اطلاعاتی پلیس قرار گرفته و در تیراندازی 
به خودروی آنان سه نفر هدف اصابت گلوله قرار 
گرفتند و دستگیر شدند، اظهار کرد: این افراد 
قصد عملیات انتحاری در عید فطر را داشتند. 
همچنین هشت نفر از همراهان  تروریست ها نیز 

دستگیر شدند که خبرهای تکمیلی در خصوص 
نحوه اقدامات و ارتباطاتِ این تیم تروریستی 
کاربری  شد.همزمان  خواهد  اطلاع رسانی 
نوشت:دستگیری سه عضو گروهک تروریستی 
داعش در نزدیکی پایتخت، همزمان با افزایش 
احتمال حمله تلافی جویانه کشورمان به مواضع 
صهیونیست ها، بار دیگر ارتباط عوامل تکفیری با 
صهیونیسم را آشکار کرد....زبان برای قدردانی 
از زحمات شبانه روزی نیروهای امنیتی و نظامی 

عزیزمان در داخل و خارج قاصر است...

3داعشی خطرناک در دام فراجا
سخنگوی پلیس:تروریست های بازداشت شده در استان البرز، قصد 

عملیات انتحاری در عید فطر را داشتند


